•

....

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Í Câmara i , ._.,.p=t! J
..., XJ;

B \1{){.\ ))() (, \){( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
I Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0044, Liv. 26, Fls. __ Em 15/02/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução N°, 018/2018

às 17:00hs. X Requerimento
D Indicação

~
O Moção de
O Emenda

Assina V _l ~uncionário i

Autor: Vereador Dr. OÃO RODRIGUES DE SOUSA- PDT e outros

Senhor Presidente:

Requeremos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal,
solicitando cópia dos documentos referente ao processo licitatório do serviço de
transporte público de passageiros, em Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em
15 de fevereiro de 2018.

Vereador-PDT

Dr. GERAL
Vereador-PS

\ V ALDEI LEI~ÃES
Vereador-PDT

ILVA SOUSA
Vereador-PV

APROVADO POR UNANIMIDADE '
E~ sessão de 1 ·g FEV. 2018

... @ ----·
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br